ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2016-08-25-000093-c
1. Найменування замовника: господарський суд Луганської області
2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 02844564
3. Місцезнаходження замовника: 61022, Україна, Харківська обл., Харків, пр.
Науки, буд. 5
4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Довженко Валерій Іванович, +380577021414,
5. Конкретна назва предмета закупівлі 6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)
7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг
9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Калькулятор електронний 12-розрядний Citizen (SDC-888
X) або аналог, Індекс-регістри (стікери-закладки)
пластикові 12 х 45 мм 125 листів 5 кольорів Economix або
аналог, Папір для нотаток з клейким шаром липкий 75 х
75 мм 100 листів Economix або аналог, Папір для нотаток
80 х 80 мм 400 листів 4 кольори Buromax або аналог,
Олівець механічний 0,5 мм HB пластиковий корпус Herlitz
або аналог, Змінні грифелі для механічних олівців 0,5 мм
HB Herlitz або аналог, Олiвець графітний НВ, Koh-i-Noor
або аналог, Точила для олівців без контейнера з одним
отвіром, Біндери (затискачі) для паперу 41 мм чорного
кольору Skiper або аналог, Біндери (затискачі) для паперу
51 мм чорного кольору Skiper або аналог, Книгa канц лам.
96 листів в лінію А4 зшита нитками тверда обкладинка,
Книгa канц. лам.192 листа в клітинку А4 зшита нитками
тверда обкладинка, Лiнiйка 30 см, чорний колір Soho або
аналог, Клей канцелярський циліндр 50 мл Soho або
аналог, Клей ПВА 250 мл Skiper або аналог, Коректор-
ручка 8 мл Axent або аналог, Корегувальна рідина 20 мл
Skiper або аналог, Лоток для паперу вертикальний
збірний на одне відділення чорний Soho або аналог, Лоток
для паперу горизонтальний чорний Skiper або аналог,
Маркер текстовий флуоресцентний жовтий 2-5 мм
Highlighter або аналог, Маркер текстовий флуоресцентний
червоний 2-5 мм Highlighter або аналог, Маркер текстовий
флуоресцентний зелений 2-5 мм Highlighter або аналог,
Маркер для паперу перманентний чорний 1 мм
кулевидний Centropen або аналог, Нiж канцелярський
пластиковий 18 мм Delta by Axent або аналог, Лезо для
канцелярських ножів 18 мм Buromax або аналог 10 шт.,
Папка А4 з картону для паперiв на зав'язках на 500
листів, Папка-швидкозшивач для документів А4 з картону,
Папка пластикова А4 з 20 файлами Skiper або аналог,
Папка-швидкозшивач пластикова А4 шир. 17 мм, 500 мкм
S-12 Soho або аналог, Папка-швидкозшивач А4 120/160
мкм з прозорим верхом без перфорації червоний колір
Economix або аналог, Ручка Beifa-927 або аналог синій
колір, Ручка 567 Aihao автоматична або аналог синій
колір, Ручка кулькова масляна My-Pen Unixpen 1мм або
аналог фіолетова, Ручка кулькова, прозорий корпус синя
Economix Standard або аналог, Набір кулькових ручок 12
шт. автоматичних Delta by Axent DB2024 або аналог, синіх,
різнокольоровий корпус 0,7 мм, Ручка кулькова синя
Winning WZ-2060A 0,7 мм або аналог, Файл A4 40 мкм
глянцевий Buromax або аналог, Степлeр пластиковий № 10
Axent або аналог, Стeплер пластиковий № 24 Axent або
аналог, Cкoби для степлера № 10 PRO Axent або аналог,
Скoби для степлера № 24 PRO Axent або аналог, Клійка
стрічка (скотч) 12 мм х 30 м прозора Axent або аналог,
Клійка стрічка (скотч) 48 мм х 50 м прозора Axent або
аналог, Скрiпки канц. закруглені нікеліровані 25 мм
Buromax або аналог, Скрiпки канц. закруглені
нікеліровані 50 мм Buromax або аналог, Фарба
штемпельна на водній основі 28 мл Trodat або аналог,
Штемп. подушка 90 х 50 мм синя Trodat або аналог, Лупа
3-кратна 60 мм в пластиковому футлярі Economix або
аналог, Дірокол 50 листів
ДК 021:2015:
30197000-6 —
Дрібне
канцелярське
приладдя
ДК 016:2010:
32.99.1 — Убори
наголовні захисні;
ручки для
писання та олівці,
дошки, штемпелі
для датування,
опечатування та
нумерування;
стрічки до
друкарських
машинок,
штемпельні
подушечки
4455 шт 61022, Україна,
Харківська
область, Харків,
проспект Науки,
будинок 5,
Шевченківський
район
до 30
вересня 2016
10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:
52 767,00 UAH
11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:
263,84 UAH
12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:
відсутня
13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
31 серпня 2016 16:00
14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):
0,00 UAH
15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):
відсутній
16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій
01 вересня 2016 12:21
17. Дата та час проведення електронного
аукціону:
01 вересня 2016 11:48
18. Строк, на який укладається рамкова
угода:
відсутній
19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:
відсутня